
本店移転のご案内 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 
 さて、このたび弊社本店は平成２２年 ７月２０日よりサンシャイン６０ 
３５階から３７階へ移転することになりましたのでご案内申し上げます 
何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます 
                                敬具 
 
                     平成２２年 ７月吉日 
                    株式会社 インターリンク 
                    代表取締役社長 横山 正 
 
 

記 
 
名   称 株式会社 インターリンク  
住   所 〒１７０－６０３７ 
     東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 1 号 
            サンシャイン６０ ３７階 
業務開始日 平成２２年 ７月２０日 
                            以上 


